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{{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ ++ÉÉªªÉÉ ÖÖCCiiÉÉÉÉ±±ÉÉªªÉÉ,, ++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ

fn 11/04/2018 +xÉÖ.Gò.75/18

((++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ ¶¶ÉÉ½½þþ®®úú {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ 22001188 SSÉÉÒÒ ==ÊÊqqùù¹¹]]ää õõ))
 VVÉÉÉÉMMÉÉ°°üüEEòò ´́ÉÉ iiÉÉii{{ÉÉ®®úú {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ..
 xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆ¶¶ÉÉÒÒ ÊÊ¨̈ÉÉjjÉÉii´́ÉÉÉÉSSÉÉ ää ººÉÉ ÆÆ¤¤ÉÉvvÉÉ..
 ==SSSSÉÉ ¨̈ÉÉxxÉÉÉÉ ää¤¤ÉÉ±±ÉÉªªÉÉ ÖÖCCiiÉÉ ´́ÉÉ iiÉÉhhÉÉÉÉ´́ÉÉ¨̈ÉÉ ÖÖCCiiÉÉ {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ nnùù±±ÉÉ..
 ¨̈ÉÉÊÊ½½þþ±±ÉÉÉÉ,, ¨̈ÉÉ ÖÖ±±ÉÉ ää ´́ÉÉ VVªªÉÉ ää¹¹`̀öö xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ ººÉÉ ÖÖ®® úúIIÉÉÉÉ..
 VVÉÉÉÉiiÉÉÒÒªªÉÉ ººÉÉ±±ÉÉÉÉ ääJJÉÉÉÉ ´́ÉÉÉÉfføøÊÊ´́ÉÉhhÉÉää..
 ººÉÉ ÆÆPPÉÉÊÊ]]õõiiÉÉ MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþMMÉÉÉÉ®®úúÒÒ ++ÉÉÊÊhhÉÉ ++ÉÉiiÉÉ ÆÆEEòò´́ÉÉÉÉnnùùÒÒ ªªÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää ÊÊ ´́ÉÉ°°üürrùù EEòò`̀ööÉÉ ää®® úú EEòòÉÉ®®úú ´́ÉÉÉÉ<<ÇÇ..
 ®®úúººiiªªÉÉÉÉ´́ÉÉ®®úúÒÒ±±ÉÉ MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþMMÉÉÉÉ®®úúÒÒ´́ÉÉ®®úú ÊÊxxÉÉªªÉÉ ÆÆjjÉÉhhÉÉ//ººÉÉ ÖÖ®® úúIIÉÉÉÉ..
 {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ EEòòÉÉ ää `̀ööbb÷÷ÒÒiiÉÉ MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ PPÉÉbbÚÚ ÷÷ xxÉÉ nnää ùùhhÉÉ ää..
 ++ÉÉ®®úúÉÉ ää {{ÉÉÒÒ {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää iiÉÉÉÉ¤¤ªªÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ {{ÉÉ³³ÚÚ ýýxxÉÉ VVÉÉÉÉ>>ðð xxÉÉªªÉÉ ääiiÉÉ..
 ““ººÉÉ ÖÖ®®ÊÊIIÉÉiiÉÉ ´́ÉÉ ººÉÉ ÖÖJJÉÉEEòò®®úú ++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ”” ½½þþÉÉ ++ÉÉ¨̈ÉÉSSÉÉÉÉ ººÉÉ ÆÆEEòò±±{{ÉÉ ++ÉÉ¨̈½½þþÒÒ ´́ªªÉÉÉÉ{{ÉÉEEòò ±±ÉÉÉÉ ääEEòòººÉÉ½½þþ¦¦ÉÉÉÉMMÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ ººÉÉÉÉvvªªÉÉ EEòò°°üü

<Ç - {ÉÉä±ÉÒºÉ {ÉÊjÉEòÉ
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³ÖÖÝÖ - 1

®Öê´ÖÞÖãÛú/¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/²Ö¤ü»Öß/¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ/ ¸ü•ÖÖ
¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ

1.ÛÎú´ÖÖÓÛú :- ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-4/ÃÖê¾ÖÖÓŸÖÝÖÔŸÖ ¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ ÃÖ¡Ö -124/3703/2018 †´Ö. ×¤ü. 11.04.2018

×¾ÖÂÖµÖ :- ×¤ü. 16.04.2018 ŸÖê ×¤ü. 21.04.2018 ¯ÖµÖÕŸÖ ÝÖã®Æêü †®¾ÖêÂÖÞÖ ×¾Ö¤üµÖÖ»ÖµÖ, ®ÖÖ×¿ÖÛú µÖê£Öê
†ÖµÖÖê•ÖßŸÖ ÃÖê¾ÖÖÓŸÖÝÖÔŸÖ ¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ ÃÖ¡Ö ÛÎú. 125 Ûú¸üßŸÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß ¯ÖÖšü×¾ÖÞÖê²ÖÖ²ÖŸÖ.

†Ö¤êü¿Ö
ˆ¯Ö¸üÖêŒŸÖ ×¾ÖÂÖµÖÖ®¾ÖµÖê †®ÖãÃÖ¹ý®Ö ×¤ü. 16.04.2018 ŸÖê ×¤ü. 21.04.2018 ¯ÖµÖÕŸÖ ÝÖã®Æêü †®¾ÖêÂÖÞÖ ¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ

×¾Ö¤üµÖÖ»ÖµÖ, ®ÖÖ×¿ÖÛú µÖê£Öê †ÖµÖÖê•ÖßŸÖ ÃÖê¾ÖÖÓŸÖÝÖÔŸÖ ¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ ÃÖ¡Ö ÛÎú. 124 ´Ö¬µÖê †ÖÙ£ÖÛú ÝÖã®Æêü ŸÖ¯ÖÖÃÖ ¾Ö ²ÖÑÛú ±ÏúÖò›ü
ÛêúÃÖêÃÖ ¯»ÖÖò×Ã™üÛú ÛúÖ›Ôü ±ÏúÖò›üÃÖ ÛêúÃÖêÃÖ †Ö×ÞÖ ¯ÖÖ»ÖßÃÖ ŸÖ¯ÖÖÃÖÖŸÖ †ÓÝÖã»Öß´Öã¦üÖ“Öê ´ÖÆüŸ¾Ö µÖÖ ×¾ÖÂÖµÖÖ¾Ö¸ü †ÖµÖÖê•ÖßŸÖ
ÃÖê¾ÖÖÓŸÖÝÖÔŸÖ ¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖÖÃÖÖšüß ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ“Öß ×®Ö¾Ö›ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü.

†.ÛÎú. Ûú´ÖÔ“ÖÖ·µÖÖ“Öê ®ÖÖ¾Ö, ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö ¾Ö ²Ö.®ÖÓ. ®Öê´ÖÞÖãÛú
1 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1484, ×¾Ö•ÖµÖ ¯ÖÖÓ›êü ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ
2 ¯ÖÖê×¿Ö/52, †´Ö¸ü ²Ö‘Öê»Ö ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ
3 ¯ÖÖê×¿Ö./1393, ÃÖÓ¤êü¿Ö ¸üÖšüÖê›ü ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü
4 ¯ÖÖê×¿Ö/719, †®Öã¯Ö´Ö —ÖÝÖ›êü ±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ

2. ÛÎú´ÖÖÓÛú :- ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-4/ÃÖê¾ÖÖÓŸÖÝÖÔŸÖ ¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ ÃÖ¡Ö -125/3704/2018 †´Ö. ×¤ü. 11.04.2018

×¾ÖÂÖµÖ :- ×¤ü. 16.04.2018 ŸÖê ×¤ü. 21.04.2018 ¯ÖµÖÕŸÖ ÝÖã®Æêü †®¾ÖêÂÖÞÖ ×¾Ö¤üµÖÖ»ÖµÖ, ®ÖÖ×¿ÖÛú µÖê£Öê
†ÖµÖÖê•ÖßŸÖ ÃÖê¾ÖÖÓŸÖÝÖÔŸÖ ¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ ÃÖ¡Ö ÛÎú. 125 Ûú¸üßŸÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß ¯ÖÖšü×¾ÖÞÖê²ÖÖ²ÖŸÖ.

†Ö¤êü¿Ö
ˆ¯Ö¸üÖêŒŸÖ ×¾ÖÂÖµÖÖ®¾ÖµÖê †®ÖãÃÖ¹ý®Ö ×¤ü. 16.04.2018 ŸÖê ×¤ü. 21.04.2018 ¯ÖµÖÕŸÖ ÝÖã®Æêü †®¾ÖêÂÖÞÖ ¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ

×¾Ö¤üµÖÖ»ÖµÖ, ®ÖÖ×¿ÖÛú µÖê£Öê †ÖµÖÖê•ÖßŸÖ ÃÖê¾ÖÖÓŸÖÝÖÔŸÖ ¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ ÃÖ¡Ö ÛÎú. 125 ´Ö¬µÖê †ÖÙ£ÖÛú ÝÖã®Æêü ŸÖ¯ÖÖÃÖ ¾Ö ²ÖÑÛú ±ÏúÖò›ü
ÛêúÃÖêÃÖ ¯»ÖÖò×Ã™üÛú ÛúÖ›Ôü ±ÏúÖò›üÃÖ ÛêúÃÖêÃÖ †Ö×ÞÖ ¯ÖÖ»ÖßÃÖ ŸÖ¯ÖÖÃÖÖŸÖ †ÓÝÖã»Öß´Öã¦üÖ“Öê ´ÖÆüŸ¾Ö µÖÖ ×¾ÖÂÖµÖÖ¾Ö¸ü †ÖµÖÖê•ÖßŸÖ
ÃÖê¾ÖÖÓŸÖÝÖÔŸÖ ¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖÖÃÖÖšüß ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ“Öß ×®Ö¾Ö›ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü.

†.ÛÎú. Ûú´ÖÔ“ÖÖ·µÖÖ“Öê ®ÖÖ¾Ö, ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö ¾Ö ²Ö.®ÖÓ. ®Öê´ÖÞÖãÛú
1 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/829, ×¤ü¯ÖÛú ÁÖß¾ÖÖÃÖ ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ
2 ¯ÖÖê×¿Ö/1533, †•ÖµÖ ¬ÖÓ¤ü¸ü ®ÖÖÝÖ¯Öã¸üß ÝÖê™ü
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3 ¯ÖÖê×¿Ö./735, ¹ý¯ÖµÖê ÜÖã¸üŒÛú™êü ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß
4 ¯ÖÖê×¿Ö/214, ¯ÖÏ×¾ÖÞÖ ¸üÖÞÖê ÝÖÖ›üÝÖê®ÖÝÖ¸ü

¾ÖêŸÖ®Ö/ ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü/¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß/ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ ¾ÖêŸÖ®Ö
¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß

1.•ÖÖ.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/¯Ö¿ÖÖ-1/¯ÖÖêˆ¯Ö†Ö “Ö¾ÆüÖÞÖ-×Ûú¸üÛúÖêôû ¸ü•ÖÖ/3661/2018 †´Ö. ×¤ü®ÖÖÓÛú 09.04.2018
†Ö¤êü¿Ö

ÁÖß. ¯ÖÏ×¤ü¯Ö “Ö¾ÆüÖÞÖ, ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ˆ¯ÖÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ), †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ×¤ü. 10.04.2018 ŸÖê ×¤ü.
12.04.2018 ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê 03 ×¤ü¾ÖÃÖ ×Ûú¸üÛúÖêôû ¸ü•ÖÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ ÃÖÖê›üÞµÖÖ“Öß ¯Ö¸ü¾ÖÖ®ÖÝÖß ÃÖÆü ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

×¿ÖõÖÖ/×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö/¯Öã®Ö:Ã£ÖÖ¯Ö¸üÖ/²Ö×õÖÃÖ
ÛÎú. ¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö“ÖÖî-1/¯ÖÖêÆü¾ÖÖ-672 ŸÖ¸üÖôû/†Ó†Ö/3620/2018 †´Ö. ×¤ü. 07.04.2018

ÛúÃÖã¸ü¤üÖ¸üÖ“Öê ®ÖÖ¾Ö :- ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/672, ¸üØ¾Ö¦ü ŸÖ¸üÖôû, ®Öê´ÖÞÖãÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü

£ÖÖê›üŒµÖÖŸÖ ÛúÃÖã¸üß :-
†Ö¯ÖÞÖ ¯ÖÖê.Ã™êü. ÝÖÖ›üÝÖê ®ÖÝÖ¸ü µÖê£Öê ®Öê´ÖÞÖãÛúßÃÖ †ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ ¾Ö ŸµÖÖ×šüÛúÖÞÖß Æêü›ü´ÖÖêÆü¸ü¸ü“ÖÖ ÛúÖµÖÔ³ÖÖ¸ü

ÃÖ®Ö 2009 ŸÖê ×¤ü. 28.02.2015 ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê ÃÖÖÓ³ÖÖôûŸÖ †ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ ¤ü¸ü´µÖÖ®Ö“µÖÖ ÛúÖôûÖŸÖ ¯ÖÖê.Ã™êü. ¾Ö»ÖÝÖÖÓ¾Ö µÖê£Öê ŸÖã´Ö“Öß
²Ö¤ü»Öß —ÖÖ»µÖÖ®ÖÓŸÖ¸ü ŸÖã´Ö“ÖÖ ÛúÖµÖÔ³ÖÖ¸ü ®Ö×¾Ö®Ö Æêü›ü´ÖÖêÆü¸ü¸ü ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/587 ¯ÖÏ¾Ö×ÞÖ ÛúÖôêû Æêü ×¤ü. 05.10.2015 ¯ÖÖÃÖã®Ö
¯ÖÆüÖŸÖ †ÖÆêüŸÖ. ŸÖã´Ö“Öß ²Ö¤ü»Öß —ÖÖ»µÖÖ®ÖÓŸÖ¸ü ÛúÖµÖÔ´ÖãŒŸÖ ÆüÖêÞµÖÖ¯Öã¾Öá ŸÖã´Ö“Öê ŸÖÖ²µÖÖŸÖß»Ö ¯ÖÖê.Ã™êü. “ÖÖ ´Öã¤ü¤êü´ÖÖ»Ö ¾Ö ‡ŸÖ¸ü
ÃÖÖÆüßŸµÖ ®Ö´Öã¤ü Æêü›ü´ÖÖêÆü¸ü¸ü µÖÖÓ“ÖêÛú›ü »ÖêÜÖß Ã¾Ö¹ý¯ÖÖŸÖ ¯Ö×¸ü¯ÖãÞÖÔ µÖÖ¤üßÃÖÆü ÃÖã¯ÖãÔ¤ü Ûú¸üÞÖê †Ö¾Ö¿µÖÛú ÆüÖêŸÖê. ¯Ö¸ÓüŸÖã ŸÖã´Æüß
ŸÖÃÖê“Ö ®Ö Ûú¸üŸÖÖ †¬ÖÔ¾Ö™ü Ã¾Ö¹ý¯ÖÖ“ÖÖ ÛúÖµÖÔ³ÖÖ¸ü ¾Ö ´Öã¤êü´ÖÖ»Ö ®Ö´Öã¤ü Æêü›ü´ÖÖêÆü¸ü¸ü µÖÖÓ“ÖêÛú›êü ÃÖÖê¯Ö¾Öæ®Ö ²Ö¸üÖ“ÖÃÖÖ ´Öã¤êü´ÖÖ»Ö
†¤üµÖÖ¯ÖÆüß ¯ÖÖê.Ã™êü. •Ö´ÖÖ Ûêú»ÖÖ ®ÖÖÆüß. †¿ÖÖ µÖÖ †ŸµÖÓŸÖ ²Öê×¿ÖÃŸÖ, ²Öê•Ö²ÖÖ²Ö¤üÖÃÖ ¾Ö ÝÖî¸üÆü¾ÖŸÖÔ®ÖÖ“Öê ÛúÃÖã¸üß²Ö¤ü»Ö ÜÖÖ»Öß»Ö
®Ö´Öã¤ü ×¿ÖõÖê“Öê †Ó×ŸÖ´Ö †Ö¤êü¿Ö ¯ÖÖ¸üßŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

†Ó×ŸÖ´Ö †Ö¤êü¿Ö
¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/672, ¸üØ¾Ö¦ü ŸÖ¸üÖôû, ®Öê´ÖÞÖãÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ˆ¯Ö¸üÖêŒŸÖ ÛúÃÖã¸ü ¯ÖÏÛú¸üÞÖß

¤êüµÖ ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü ¤üÖê®Ö (2) ¾ÖÂÖÖÔ Ûú¸üßŸÖÖ Ã£ÖÝÖßŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓ“Öß ×¿ÖõÖÖ ÛúÖµÖ´Ö Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.
²Ö×õÖÃÖ

1.ÛÎú´ÖÖÓÛú:- ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/ /2018            †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü         ×¤ü®ÖÖÓÛú 11.03.2018
†Ö¤êü¿Ö

¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. •Öß†Öê†Ö¸ü-694/ÃÖß†Ö¸ü-24/¯ÖÖê»Ö-10, ×¤ü. 30.08.1996 †Ö×ÞÖ
•Öß†Öê†Ö¸ü-1305/¯ÖÏ.ÛÎú./509/¯ÖÖê»Ö-1, ×¤ü®ÖÖÓÛú 07.05.2008 †®¾ÖµÖê ¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö
´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß / Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖȩ̂ ü
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¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê, ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ˆŸÛéúÂšü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üßŸÖ
†ÖÆêü.

†.
ÛÎú.

¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß

µÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾Ö/

®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ

1 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ×¾ÖÂÞÖã ÛúÖôûÃÖ¯Öì/1491 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ×¤ü. 25.08.2017 ŸÖê ×¤ü.
10.09.2017 ¸üÖê•Öß ÝÖÞÖ¯ÖŸÖß
×¾ÖÃÖ•ÖÔ®Ö ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ
†Ö»ÖÖ. ÃÖ¤ü¸ü ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß´Ö¬µÖê
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖÛú¸üßŸÖÖ »ÖêÜÖ×®ÖµÖ
ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
2 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ×Ûú¿ÖÖê¸ü †ÖÃÖ¸êü/495 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
3 ¯ÖÖê®ÖÖ. –ÖÖ®ÖêÀ¾Ö¸ü ÝÖÖëÝÖÃÖê/991 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
4 ¯ÖÖê®ÖÖ. ¸üÖ•Öê¿Ö ¯Ö¾ÖÖ¸ü/150 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
5 ¯ÖÖê×¿Ö. ×¤ü®Öê¿Ö ¤üµÖÖÔ¯Öã¸üÛú¸ü/160 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
6 ¯ÖÖê×¿Ö. †´Öß»Ö œüÖê»Öê/1775 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
7 ¯ÖÖê®ÖÖ. ¸üØ¾Ö¦ü ²ÖÖ³ÖãôûÛú¸ü/862 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
8 ¯ÖÖê×¿Ö. ¸ü×¾Ö ¤êü¿Ö´ÖãÜÖ/400 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
9 ¯ÖÖê×¿Ö. ×¿Ö¾Ö¸üÖ•Ö µÖÖ¤ü¾Ö/1445 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
10 ¯ÖÖê×¿Ö. ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö ŸÖÖµÖ›êü/1866 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
11 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö. ×¯ÖÏŸÖß ÁÖß¸üÖ¾Ö/1560 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
12 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÝÖ•Öë¦ü ¯ÖÖ›êüÛú¸ü/197 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
13 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ¯ÖÖÓ›ãü¸ÓüÝÖ/676 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
14 ¯ÖÖê×¿Ö. †×À¾Ö®Ö ÜÖÖÛú¸êü/1884 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
15 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ×¾ÖÂÞÖã ÛúÖôûÃÖ¯Öì/1491 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ×¤ü. 25.08.2017 ŸÖê ×¤ü.

10.09.2017 ¸üÖê•Öß ²ÖÛú¸üß ‡Ô¤ü
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»ÖÖ. ÃÖ¤ü¸ü
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß´Ö¬µÖê ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖÛú¸üßŸÖÖ
»ÖêÜÖ×®ÖµÖ ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
16 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ×Ûú¿ÖÖê¸ü †ÖÃÖ¸êü/495 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
17 ¯ÖÖê®ÖÖ. –ÖÖ®ÖêÀ¾Ö¸ü ÝÖÖëÝÖÃÖê/991 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
18 ¯ÖÖê®ÖÖ. ¸üÖ•Öê¿Ö ¯Ö¾ÖÖ¸ü/150 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
19 ¯ÖÖê×¿Ö. ×¤ü®Öê¿Ö ¤üµÖÖÔ¯Öã¸üÛú¸ü/160 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
20 ¯ÖÖê×¿Ö. †´Öß»Ö œüÖê»Öê/1775 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
21 ¯ÖÖê®ÖÖ. ¸üØ¾Ö¦ü ²ÖÖ³ÖãôûÛú¸ü/862 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
22 ¯ÖÖê×¿Ö. ¸ü×¾Ö ¤êü¿Ö´ÖãÜÖ/400 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
23 ¯ÖÖê×¿Ö. ×¿Ö¾Ö¸üÖ•Ö µÖÖ¤ü¾Ö/1445 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
24 ¯ÖÖê×¿Ö. ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö ŸÖÖµÖ›êü/1866 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
25 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö. ×¯ÖÏŸÖß ÁÖß¸üÖ¾Ö/1560 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
26 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÝÖ•Öë¦ü ¯ÖÖ›êüÛú¸ü/197 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
27 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ¯ÖÖÓ›ãü¸ÓüÝÖ/676 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
28 ¯ÖÖê×¿Ö. †×À¾Ö®Ö ÜÖÖÛú¸êü/1884 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
29 ¯ÖÖê®ÖÖ. ×®ÖŸÖê¿Ö ¸üÖšüÖê›ü/1375 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ×¤ü. 25.08.2017 ŸÖê ×¤ü.

10.09.2017 ¸üÖê•Öß ÝÖÞÖ¯ÖŸÖß
×¾ÖÃÖ•ÖÔ®Ö ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ

¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
30 ¯ÖÖê×¿Ö. ¸üÖ´Ö ÝÖÖ¾Ö®Öê¸ü/1782 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
31 ¯ÖÖê×¿Ö. †×À¾Ö®Ö ÜÖÖÛú¸êü/1884 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
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32 ¯ÖÖê×¿Ö. ×¤ü¯ÖÛú ´ÖêÁÖÖ´Ö/781 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. †Ö»ÖÖ. ÃÖ¤ü¸ü ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß´Ö¬µÖê
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖÛú¸üßŸÖÖ »ÖêÜÖ×®ÖµÖ
ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
33 ¯ÖÖê×¿Ö. †ÖÛúÖ¿Ö µÖÖ¤ü¾Ö/976 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
34 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÃÖã×®Ö»Ö ÛãúÃÖ¸üÖ´Ö/1227 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
35 ¯ÖÖê®ÖÖ. ×®ÖŸÖê¿Ö ¸üÖšüÖê›ü/1375 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ×¤ü. 25.08.2017 ŸÖê ×¤ü.

10.09.2017 ¸üÖê•Öß ²ÖÛú¸üß ‡Ô¤ü
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»ÖÖ. ÃÖ¤ü¸ü
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß´Ö¬µÖê ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖÛú¸üßŸÖÖ
»ÖêÜÖ×®ÖµÖ ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
36 ¯ÖÖê×¿Ö. ¸üÖ´Ö ÝÖÖ¾Ö®Öê¸ü/1782 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
37 ¯ÖÖê×¿Ö. †×À¾Ö®Ö ÜÖÖÛú¸êü/1884 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
38 ¯ÖÖê×¿Ö. ×¤ü¯ÖÛú ´ÖêÁÖÖ´Ö/781 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
39 ¯ÖÖê×¿Ö. †ÖÛúÖ¿Ö µÖÖ¤ü¾Ö/976 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
40 ¯ÖÖê®ÖÖ. ¸üÖ•Öê¿Ö ×Ûú»»ÖêÛú¸ü/791 ´ÖÖê¯Ö×¾Ö ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
41 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ¸üÖ•Öã ¸üÖˆŸÖ/236 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ×¤ü. 25.08.2017 ŸÖê ×¤ü.

10.09.2017 ¸üÖê•Öß ÝÖÞÖ¯ÖŸÖß
×¾ÖÃÖ•ÖÔ®Ö ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ
†Ö»ÖÖ. ÃÖ¤ü¸ü ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß´Ö¬µÖê
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖÛú¸üßŸÖÖ »ÖêÜÖ×®ÖµÖ
ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
42 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ×¾ÖÂÞÖã¤üÖÃÖ ³ÖÖÓ›êü/50 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
43 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. †×®Ö»Ö ×´Ö¸üÝÖê/821 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
44 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ÃÖã¬ÖÖÛú¸ü ÝÖÖ¾ÖÓ›êü/741 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
45 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ.ÃÖã×®Ö»Ö ÛúôÓû²Öê/854 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
46 ¯ÖÖê×¿Ö. ÝÖÞÖê¿Ö ÛúÖšêü/713 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
47 ¯ÖÖê×¿Ö. ×¤ü®Öê¿Ö “ÖÛÎú¯ÖÖÞÖß/69 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
48 ¯ÖÖê×¿Ö. ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö ‘ÖÖ¸ü›ü/1669 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
49 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ×¤ü¾ÖÖÛú¸ü ›üÖëÝÖ¸êü/270 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ×¤ü. 25.08.2017 ŸÖê ×¤ü.

10.09.2017 ¸üÖê•Öß ²ÖÛú¸üß ‡Ô¤ü
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»ÖÖ. ÃÖ¤ü¸ü
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß´Ö¬µÖê ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖÛú¸üßŸÖÖ
»ÖêÜÖ×®ÖµÖ ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
50 ¯ÖÖê×¿Ö. ®Öê´ÖÖ®Öê/419 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß

51 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ¯ÖÏ»ÆüÖ¤ü šüÖÛú¸êü/343 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ×¤ü. 25.08.2017 ŸÖê ×¤ü.
10.09.2017 ¸üÖê•Öß ÝÖÞÖ¯ÖŸÖß
×¾ÖÃÖ•ÖÔ®Ö ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ
†Ö»ÖÖ. ÃÖ¤ü¸ü ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß´Ö¬µÖê
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖÛú¸üßŸÖÖ »ÖêÜÖ×®ÖµÖ
ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
52 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. †×¾Ö®ÖÖ¿Ö ®ÖÖ¾Ö¸êü/898 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
53 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. †×´ÖŸÖ ÝÖÖê¸êü/1135 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
54 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. “ÖÓ¦ü¿ÖêÜÖ¸ü ¤üÖê›üÛêú/378 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
55 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ´ÖÆüÖ¤êü¾Ö “Ö¾ÆüÖÞÖ/446 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
56 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¿Öî»Öë¦ü ÃÖÖê¸üŸÖê/954 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
57 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ³ÖÖÃÛ¸ü ¸üÖˆŸÖ/952 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
58 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ×®ÖôûÛÓúšü “Ö¾ÆüÖÞÖ/316 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
59 ¯ÖÖê®ÖÖ. ˆ´Öê¿Ö ´ÖÖÆüÖê¸êü/48 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
60 ¯ÖÖê®ÖÖ. ×¾Ö®ÖÖê¤ü “Ö¾ÆüÖÞÖ/910 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
61 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö. ×¡Ö¾ÖêÞÖß ²Öë¤ü¸êü/315 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
62 ¯ÖÖê×¿Ö. ´ÖÖêÆü®Ö/96 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
63 ¯ÖÖê×¿Ö. ¸üÞÖ×•ÖŸÖ Ûú›ãü/208 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
64 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖÓ•ÖµÖ ®ÖêÆüÖ¸êü/1655 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
65 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. †×´ÖŸÖ ÝÖÖê¸êü/1135 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ×¤ü. 25.08.2017 ŸÖê ×¤ü. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
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66 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ŸÖãôû×¿Ö¤üÖÃÖ ´ÖÖ¡Öê/811 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. 10.09.2017 ¸üÖê•Öß ÝÖÞÖ¯ÖŸÖß
×¾ÖÃÖ•ÖÔ®Ö ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ
†Ö»ÖÖ. ÃÖ¤ü¸ü ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß´Ö¬µÖê
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖÛú¸üßŸÖÖ »ÖêÜÖ×®ÖµÖ
ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
67 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÃÖã¬ÖÖÛú¸ü ÝÖÖ¾ÖÓ›êü/1268 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
68 ¯ÖÖê®ÖÖ. ¸üÖ•Öë¦ü †ÖÛúÖê»ÖÛú¸ü/392 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
69 ¯ÖÖê®ÖÖ. ¯ÖÏ±ãú»Ö ÛúÖ¸Óü•ÖÛú¸ü/950 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
70 ¯ÖÖê×¿Ö. ¹ý¯Öê¿Ö ¸üÖˆŸÖ/101 ¯ÖÖê´ÖãÜÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß

2.ÛÎú´ÖÖÓÛú:- ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/3599 /2018            †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü         ×¤ü®ÖÖÓÛú  11.04.2018
†Ö¤êü¿Ö

¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. •Öß†Öê†Ö¸ü-694/ÃÖß†Ö¸ü-24/¯ÖÖê»Ö-10, ×¤ü. 30.08.1996 †Ö×ÞÖ
•Öß†Öê†Ö¸ü-1305/¯ÖÏ.ÛÎú./509/¯ÖÖê»Ö-1, ×¤ü®ÖÖÓÛú 07.05.2008 †®¾ÖµÖê ¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö
´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß / Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖȩ̂ ü
¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ˆŸÛéúÂšü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü.

†.
ÛÎú.

¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß
µÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾Ö/

®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ

1 ¯ÖÖê×¿Ö. ×®Ö»Öê¿Ö ¾ÖÓ•ÖÖ¸üß/1563 ÝÖÖ.®ÖÝÖ¸ü ¯ÖÖê.Ã™êü. ÝÖÖ›üÝÖê ®ÖÝÖ¸ü µÖê£Öê
ŸÖî®ÖÖŸÖßÃÖ †ÃÖã®Ö  ¯ÖÖ»ÖÛú´ÖÓ¡Öß ÁÖß.
¯ÖÏ×¾ÖÞÖ ¯ÖÖê™êü µÖÖÓ“Öê ¿ÖÖÃÖÛúßµÖ
¤üÖî·µÖÖ ¤ü¸ü´µÖÖÓ®Ö ¾Ö ×¾Ö×¾Ö¬Ö
ÛúÖµÖÔÛÎú´ÖÖ ¤ü¸ü´µÖÖÓ®Ö †ÓÝÖ¸üõÖÛú
´ÆüÞÖã®Ö ›üµÖã™üß •Ö²ÖÖ²Ö¤üÖ¸üß®Öê
¯ÖÖ¸ü¯ÖÖ›ü»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß

2 ¯ÖÖê×¿Ö. ×®Ö»Öê¿Ö ¾ÖÓ•ÖÖ¸üß/1563 ÝÖÖ.®ÖÝÖ¸ü ´ÖÖ.¯ÖÖ»ÖÛú´ÖÓ¡µÖÖÓÃÖÖê²ÖŸÖ ®ÖêÆêü´Öß
ÃÖ³ÖÖ, ¯Ö×¸üÂÖ¤ü, »ÖÖêÛúÖ¯ÖÞÖÔ ÃÖÖêÆüôêû
†ÃÖê ×¾Ö×¾Ö¬Ö ÛúÖµÖÔÛÎú´ÖÖ ¤ü¸ü´µÖÖ®Ö

†ÓÝÖ¸üõÖÛú ´ÆüÞÖã®Ö ›üµÖã™üß
•Ö²ÖÖ²Ö¤üÖ¸üß®Öê ¯ÖÖ¸ü¯ÖÖ›ü»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß

‹ÛãúÞÖ ¸üŒÛú´Ö †õÖ¸üß - ‹Ûú Æü•ÖÖ¸ü ¹ý¯ÖµÖê ±úŒŸÖ ¹ý. 1000/-

×®Ö¾ÖÖÃÖÃ£ÖÖ®Ö/‡´ÖÖ¸üŸÖ ÃÖÓ²Ö¬Öß/ÃÖÓÛúßÞÖê

खालील नमदु पोलीस अिधकारी/ यांचा अिभलेखानसुार नावासमोर

तारखेस वाढिदवस पोलीस , अमरावती शहर तसेच पोलीस लयातील
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अिधकारी व यांचे येत आहे. तसेच वाढिदवस

पोलीस अिधकारी व नांव पोलीस नोटीस िलहुन .

अ. . ब.नं अिधकारी व यांचे
नांव

नेमणकु पो. . वाढिदवसाचा
िदनांक

1 ¯ÖÖê®ÖÖ. 1153 ÁÖß. ±ãú»Ö“ÖÓ¤ü “ÖÓ¤êü»Öê ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü 11.04.2018
2 ¯ÖÖê®ÖÖ 1071 ÁÖß. ÃÖÓ•ÖµÖ ™üÖê™êü ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß 11.04.2018
3 ¯ÖÖê®ÖÖ 1039 ÁÖß. ¾ÖÃÖÓŸÖ ¬ÖÖê™êü ±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ 11.04.2018
4 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö. 335 ÁÖß´ÖŸÖß. ´ÖÖê®ÖÖ»Öß ´ÖÖêÜÖ»ÖÛú¸ü ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. 11.04.2018

(‹´Ö.‹“Ö. ²ÖîÃÖ)
ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖ †×¬ÖõÖÛú

¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü

¯ÖÏŸÖ, ¯Ö¡Ö¾µÖ¾ÖÆüÖ¸ü ¿ÖÖÜÖÖ/ÃÖê¾ÖÖ¯Ö™ü ®ÖÖë¤üÞÖß ×»Ö¯ÖßÛú , †ÖÃ£ÖÖ¯Ö®ÖÖ ¿ÖÖÜÖÖ µÖÖÓ®ÖÖ ´ÖÖÆüßŸÖß ¾Ö †Ö¾Ö¿µÖÛú ÛúÖµÖÔ¾ÖÖÆüßÛú¸üßŸÖÖ


